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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/sznur-choinkowy-kulki-100xled-10m-zielone-p-10400.html

Sznur choinkowy kulki 100xLED 10m

zielone

Cena brutto
Cena netto
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Opis produktu

Lampki choinkowe KULKI 100Led, zielone.

Dtugos¢:

llos¢ diod:

Barwa Swiatta:

Zasilanie:

Odlegtos¢ miedzy diodami:
Srednica kabla:

llo$¢ trybdw Swiecenia:
Mozliwos¢ faczenia:

Dane techniczne

6m
100
zielona
230V
60 mm
1,6 mm
8

tak

47,33 zt
38,48 zt
24 godziny
11060

wygenerowano w programie shopGold


https://www.multiproject.com.pl/sznur-choinkowy-kulki-100xled-10m-zielone-p-10400.html
http://www.tcpdf.org

